ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 2

заседания конкурсной комиссии для рассмотрения

кандидатур на замещение должности главы администрации Кировского муниципального района Ленинградской области

г.Кировск, ул.Новая,д.1                                                                             «21» октября 2019 г.

Председатель заседания: Гардашников А.М.

Секретарь: Бондарь А.А.

Назначено членов конкурсной комиссии: 10 человек.

Присутствует членов конкурсной комиссии: 9  человек.

Бондарь А.А.; Воробьева О.В., Гардашников А.М., Жданов Е.Ю., Ибрагимов Ю.С., Коломыцев М.В., Логинова Т.Б.; Малык В.В., Сорокина Т.И.
Отсутствует членов конкурсной комиссии: 1 человек

Степин А.Н.
Приглашены: Кольцов Алексей Васильевич, Павлов Евгений Александрович – претенденты на замещение должности главы администрации
Повестка дня:

3. Подсчет баллов и внесение кандидатур в список кандидатов для назначения на должность главы администрации Кировского муниципального района Ленинградской области

4. О рекомендации кандидата для назначения на должность главы администрации Кировского муниципального района Ленинградской области

3. Слушали: Бондарь А.А. – секретаря конкурсной комиссии, которая подвела итоги суммирования оценочных листов каждого члена конкурсной комиссии (Приложение 1): Кольцов А.В. – 45 баллов, Павлов Е.А. – 33 балла, Передала сводный оценочный лист председателю комиссии (Приложение 2).

Выступили:

Гардашников А.М. –председатель комиссии – предложил внести в список кандидатов для назначения на должность главы администрации Кировского муниципального района Ленинградской области 2 кандидатуры, Кольцова Алексея Васильевича, Павлова Евгения Александровича, поставил свое предложение на голосование.

Итоги голосования: «за» - единогласно.
Решение комиссии: внести в список кандидатов для назначения на должность главы администрации муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области следующие кандидатуры: Кольцов Алексей Васильевич, Павлов Евгений Александрович (Приложение 3).

4. Слушали: Гардашникова А.М. - председателя конкурсной комиссии, который предложил рекомендовать Кольцова Алексея Васильевича для назначения на должность главы администрации как наиболее соответствующего квалификационным требованиям, предъявляемым к должности главы администрации.

Выступили:

Других предложений не поступило.

Итоги голосования: «за» - единогласно.
Решение комиссии: В соответствии с решениями совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области от 20 сентября 2019 года № 2 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение должности главы администрации Кировского муниципального района Ленинградской области», от 20 сентября 2019 года № 3 «Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации Кировского муниципального района Ленинградской области», от 20 сентября 2019 года № 4 «О составе конкурсной комиссии для рассмотрения кандидатур на замещение должности главы администрации Кировского муниципального района Ленинградской области»,  распоряжением Губернатора Ленинградской области от 03 октября 2019 г. №754-рг «О назначении половины от общего числа членов комиссий по проведению конкурсов на замещение должностей глав администраций муниципальных районов Ленинградской области» и на основании итогов голосования,

1. Рекомендовать Кольцова Алексея Васильевича для назначения на должность главы администрации Кировского муниципального района Ленинградской области как наиболее соответствующего квалификационным требованиям, предъявляемым к должности главы администрации;

2. Направить данное решение в совет депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области.

Председатель конкурсной комиссии

_____________       А.М. Гардашникоа